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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7451/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AISYAH RATNANINGTYAS, S.Psi,M.Psi
No. Dosen / NIP : 7451 / 220030831
NIDN / NIDK : 0306078601
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI KARTIKA BLOK CD/21 RT 5/6
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI132 Character Building 2 EU02H Reguler-1 Jakarta
2 PSI132 Character Building 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 PSI335 Psikodiagnostika Grafis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 PSI231 Psikodiagnostika I: Peng Tes Psikologi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Character Building Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI132 EU01H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 11:40 (R705)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20
Mar 2024
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R716(H)

Teori 44 Pengertian dan
Penghantar
Character
Building

Hybrid Pengertian dan
Penghantar
Character
Building

Selesai

2/1 Rabu, 8 Mei
2024
08:00 -
09:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R717(H)

Teori 47 kp pert ke 2 tgl
27 maret 2024

Tatap Muka kp pert ke 2 tgl
27 maret 2024

Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 51 Mengenal
Kekuatan dan
Kelemahan Diri

Hybrid Mengenal
Kekuatan dan
Kelemahan Diri

Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 49 Menghargai Diri Hybrid Menghargai Diri Selesai

5/1 Rabu, 15 Mei
2024
08:00 -
09:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R717(H)

Teori 48 kp pert ke 5 tgl
1 mei 2024

Hybrid kp pert ke 5 tgl
1 mei 2024

Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 46 Mengembangkan
Diri

Hybrid Mengembangkan
Diri

Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 48 Komunikasi
Efektif

Hybrid Komunikasi
Efektif

Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 48 Kejujuran Hybrid Kejujuran Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 45 Kerja Sama Hybrid Kerja Sama Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 50 Kemampuan
Interpersonal

Hybrid Kemampuan
Interpersonal

Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 49 Memberi
Kebersyukuran

Hybrid Memberi
Kebersyukuran

Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 48 Sabar dan Ikhlas Hybrid Sabar dan Ikhlas Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 47 Memaafkan Hybrid Memaafkan Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
10:00 -
11:40

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : R705

Teori 49 Mengubah
Perilaku

Hybrid Mengubah
Perilaku

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Character Building Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI132 EU01H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 11:40 (R705)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

0808
MeiMei

0303
AprApr

2424
AprApr

1515
MeiMei

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20180701040 WIDYA RIFVA OKTAVIANI H A A A A A A A A A A A A A

2. 20220701023 NAJWA ZAHRA H H H H H H H H A H H H H H

3. 20220701115 JOCELYN SUTANDAR H H H H H H H H A H H A H H

4. 20220701155 FINNA ALFIANI H A H H A A A H A H A A A A

5. 20220701156 MARIA NOVITRI TOLO WEA H A H A A A A H A H H H H H

6. 20220701169 LUCKY RESWARA
MAHARDHIKA

H H A H H A H H A H H H H H

7. 20220701217 ALYA AFRILIA H A H H H A H H A H H A H H

8. 20230701002 RATU ABELARD H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230701004 ADITYA ALAMSYAH H H H H H H H A H H H H A H

10. 20230701005 JONATHAN VINCENT
LAZUARDI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230701008 EFREN LAURENZ MARCELINO P
HUTAJULU

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230701011 NINI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230701012 ANDREA SAVANESA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230701013 ADZKIA NOVALITA SYAHIRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230701020 RIFA SABILA ATHRASINA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230701023 PRAKASH FAHRUL FAHROZY H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230701025 NAJMI ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230701026 NURUL ISLAMI H A A A A A A A A A A A A A

19. 20230701031 DHESTYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230701038 KHAFIFAH TINISIA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230701040 DEA AMANDA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230701041 MARCELLO JOSUA TIMOTHY
TANAMAL

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230701046 SANDY LINTANG PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230701051 AFLAHAL ILLMI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230701052 AISKA PUTRI RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230701053 RISKA LUSIYANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230701065 JAM HARIRO NURUL MIRAJ H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230701072 VIDYA JULIANTI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230701076 ANNELIESE YEREMIA
AGUSTINE

H H H A H H H H H H H H H H

30. 20230701081 ALYA RONA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230701087 SHELLI MUTHIA SYFA H H H H H H H H H H H H H H
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32. 20230701090 KEZIA SABRINA A A H A A A A A A A A A A A

33. 20230701096 MAULA MUNGGAR WIYATNA A A A A A A A A A A A A A A

34. 20230701102 FRIDA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230701109 GHEFIRA ALYA SOBIR H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230701110 KHOIRUNISA DWI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230701111 ADINDA MARITZHA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230701112 AIDA SALSABILA ORYZA
ZAHRANI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230701113 AULIA KRANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230701116 RIYANATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230701123 ZHAFIRAH WATI UBAINT H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230701127 NAFISAH PUTRIA RAHMI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230701131 NEVISHA GINATA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230701137 GISKA MAULIDA ARWANI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230701140 FEBY VALENTINA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230701142 DEBBIE ANGELICA NATHALIA
TAMBUN

H I H H I I I I H I I H A H

47. 20230701149 UBAIDILLAH MAFAAZ AL
HASAN

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230701157 FITRI DHYA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230701187 DJULIA DJUMARA H H H H H H H H H H H H A H

50. 20230701221 CINDY TESSALONIKA BATEE H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230701222 ANANDA KHAIDATUL UMI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230701229 MUHAMMAD HIDAYAT TULLAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230701250 SHABRA AQILA PURANAGARA H H H H H H H S H H H H H H

54. 20230701277 MUHAMMAD FADHEL INSAN
ARIO GUMILANG

H H H H H H H H H H H H H A

55. 20230701295 SASI KIRANA PUTRI SUTOPO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Character Building Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI132 EU01H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 11:40 (R705)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi pada tanggal 15-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugas 20

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugastugas quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20180701040 Widya Rifva Oktaviani 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71   E

2. 20220701023 Najwa Zahra 92,86 78,00 75,00 78,00 88,60 79.65   A-

3. 20220701115 Jocelyn Sutandar 85,71 75,00 78,00 78,00 37,10 73.78   B

4. 20220701155 Finna Alfiani 78,57 65,00 75,00 65,00 15,30 64.39   C+

5. 20220701156 Maria Novitri Tolo Wea 78,57 65,00 75,00 60,00 10,00 62.86   C+

6. 20220701169 Lucky Reswara Mahardhika 78,57 60,00 78,00 75,00 85,70 72.83   B

7. 20220701217 Alya Afrilia 78,57 65,00 78,00 60,00 20,00 64.76   C+

8. 20230701002 Ratu Abelard 100 60,00 70,00 75,00 80,00 72.00   B

9. 20230701004 Aditya Alamsyah 85,71 65,00 75,00 75,00 77,10 73.28   B

10. 20230701005 Jonathan Vincent Lazuardi 100 60,00 75,00 75,00 75,70 73.07   B

11. 20230701008 Efren Laurenz Marcelino P Hutajulu 100 70,00 70,00 75,00 78,60 74.86   B+

12. 20230701011 Nini Kartika 100 70,00 70,00 78,00 94,30 77.03   A-

13. 20230701012 Andrea Savanesa 100 78,00 78,00 80,00 91,40 81.94   A

14. 20230701013 Adzkia Novalita Syahira 100 60,00 70,00 75,00 90,00 73.00   B

15. 20230701020 Rifa Sabila Athrasina 100 65,00 75,00 78,00 88,60 76.46   B+

16. 20230701023 Prakash Fahrul Fahrozy 100 70,00 70,00 75,00 88,60 75.86   B+

17. 20230701025 Najmi Zahra 100 70,00 78,00 80,00 88,60 79.26   A-

18. 20230701026 Nurul Islami 7,14 60,00 0,00 0,00 0,00 18.71   E

19. 20230701031 Dhestya Maharani 100 75,00 78,00 78,00 91,40 80.64   A

20. 20230701038 Khafifah Tinisia Ramadhani 100 80,00 75,00 78,00 95,70 81.67   A

21. 20230701040 Dea Amanda Octavia 100 65,00 75,00 78,00 94,30 77.03   A-

22. 20230701041 Marcello Josua Timothy Tanamal 100 60,00 75,00 75,00 77,10 73.21   B

23. 20230701046 Sandy Lintang Pratama 100 75,00 75,00 78,00 97,10 80.31   A

24. 20230701051 Aflahal Illmi 100 75,00 78,00 78,00 98,60 81.36   A

25. 20230701052 Aiska Putri Ramadhanty 100 75,00 75,00 78,00 92,90 79.89   A-
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26. 20230701053 Riska Lusiyani 100 78,00 75,00 78,00 88,60 80.36   A

27. 20230701065 Jam Hariro Nurul Miraj 100 60,00 75,00 78,00 85,70 74.67   B+

28. 20230701072 Vidya Julianti Rahman 100 75,00 78,00 78,00 91,40 80.64   A

29. 20230701076 Anneliese Yeremia Agustine 92,86 75,00 75,00 78,00 94,30 79.32   A-

30. 20230701081 Alya Rona Putri 100 65,00 70,00 75,00 78,60 73.36   B

31. 20230701087 Shelli Muthia Syfa 100 80,00 70,00 78,00 91,40 79.74   A-

32. 20230701090 Kezia Sabrina 7,14 0,00 0,00 0,00 5,71 1.29   E

33. 20230701096 Maula Munggar Wiyatna 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

34. 20230701102 Frida Maharani 100 75,00 70,00 75,00 94,30 77.93   A-

35. 20230701109 Ghefira Alya Sobir 100 80,00 75,00 80,00 82,90 80.79   A

36. 20230701110 Khoirunisa Dwi Safitri 100 65,00 78,00 75,00 82,90 76.19   B+

37. 20230701111 Adinda Maritzha 100 75,00 78,00 78,00 85,70 80.07   A

38. 20230701112 Aida Salsabila Oryza Zahrani 100 60,00 78,00 75,00 88,60 75.26   B+

39. 20230701113 Aulia Krani Putri 100 80,00 78,00 78,00 100,00 83.00   A

40. 20230701116 Riyanatul Jannah 100 68,00 78,00 75,00 38,57 72.66   B

41. 20230701123 Zhafirah Wati Ubaint 100 78,00 78,00 78,00 95,71 81.97   A

42. 20230701127 Nafisah Putria Rahmi 100 70,00 70,00 78,00 71,40 74.74   B+

43. 20230701131 Nevisha Ginata 100 80,00 78,00 78,00 94,30 82.43   A

44. 20230701137 Giska Maulida Arwani 100 85,00 78,00 78,00 97,10 84.21   A

45. 20230701140 Feby Valentina 100 80,00 78,00 80,00 91,40 82.54   A

46. 20230701142 Debbie Angelica Nathalia Tambun 92,86 60,00 0,00 50,00 0,00 37.29   E

47. 20230701149 Ubaidillah Mafaaz Al Hasan 100 80,00 78,00 78,00 91,40 82.14   A

48. 20230701157 Fitri Dhya Nabilla 100 70,00 75,00 75,00 91,40 77.64   A-

49. 20230701187 Djulia Djumara 92,86 60,00 75,00 75,00 72,90 72.08   B

50. 20230701221 Cindy Tessalonika Batee 100 65,00 75,00 75,00 94,30 76.43   B+

51. 20230701222 Ananda Khaidatul Umi 100 78,00 78,00 78,00 97,10 82.11   A

52. 20230701229 Muhammad Hidayat Tullah 100 60,00 78,00 75,00 88,60 75.26   B+

53. 20230701250 Shabra Aqila Puranagara 100 70,00 78,00 75,00 91,40 78.54   A-

54. 20230701277 Muhammad Fadhel Insan Ario Gumilang 92,86 70,00 75,00 75,00 77,10 75.50   B+

55. 20230701295 Sasi Kirana Putri Sutopo 100 65,00 78,00 75,00 94,30 77.33   A-
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